

---

## **PACHET LEGUME-FRUCTE**

I.D.: 99289663

---

Data publicarii	25.06.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 942,12 RON - 942,12 RON

---

Descriere: METRO Chef Fasole Verde Taiata Congelata 2,5 Kg \* 242111 20,64 RON 4 buc. 82,57 RON 90,00 RON incl. TVA Lamai (Citrus limon) 103899 7,30 RON 10.3 kg 75,23 RON 82,00 RON incl. TVA Banane Grad Coacere 3 - 4 412435 6,70 RON 40.855 kg 273,86 RON 298,51 RON incl. TVA METRO Chef Broccoli Congelat 2,25 Kg \* 242113 25,41 RON 4 buc. 101,65 RON 110,80 RON incl. TVA Bonduelle Mazare Verde 1Kg \* 314102 11,78 RON 6 buc. 70,68 RON 77,04 RON incl. TVA METRO Chef Spanac Tocat Congelat 2,5 Kg \* 242114 17,63 RON 8 buc. 141,06 RON 153,76 RON incl. TVA METRO Chef Amestec Mexican Congelat 2,5 Kg \* 242119 24,63 RON 8 buc. 197,07 RON 214,81 RON incl. TVA

---